МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАТИЗАЦИИ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ
КОММУНИКАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

06 ноября 2018 г. № 30-од
г. Махачкала

О признании утратившим силу приказ Комитета по печати и
массовым коммуникациям Республики Дагестан от 13.04.2011 N 14-од

«Об утверждении Административного регламента Комитета по печати и
массовым коммуникациям Республики Дагестан предоставления
государственной услуги «Обеспечение населения информацией о
деятельности государственных органов власти, информацией по

социально значимым темам в периодической печати»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 16.04.1997 № 8
(ред. от 08.06.2018) «О нормативных правовых актах Республики Дагестан»
(«Собрание законодательства Республики Дагестан», 1997, № 4, ст. 1050)
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по печати и массовым
коммуникациям Республики Дагестан от 13.04.2011 N 14-од «Об
утверждении Административного регламента Комитета по печати и
массовым коммуникациям Республики Дагестан предоставления
государственной услуги «Обеспечение населения информацией о
деятельности государственных органов власти, информацией по социально
значимым темам в периодической печати».

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства
информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minsvyazrd.m').

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра С. Снегирев